[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2013                                с. Идринское                                  №  213 - п

 О внесении  изменений   в  постановление   от 01.02.2011 года  № 40-п  «Об утверждении  районной долгосрочной целевой программы «Одаренные дети Идринского района на 2011-2013 годы»

     В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  со статьями 8, 31.2, 33, 33.1 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации района от 01.02.2011 года  № 40-п  «Об утверждении  районной долгосрочной целевой программы «Одаренные дети Идринского района на 2011-2013 годы»  следующие изменения:
в районной долгосрочной целевой программе «Одаренные дети Идринского района на 2011-2013 годы»  (далее - программа):
        в разделе 2 «Обоснование программы»
        в подразделе 2.6 " Система программных мероприятий».
  Объемы финансирования районной долгосрочной целевой программы  «Одаренные дети» на 2011-2013 годы»:
- пункт  3.7 изложить в следующей  редакции:
	3.7
	Проведение ежегодного «Туристского слета» школьников.
	310
290
	Управление образования
	2011-2013
	20,3

	10,0
	10,3
	90% детей примут участие в школьном туристском слете. Не менее 100 детей примут участие в районном туристском слете

- пункт  4.2  изложить в следующей  редакции:
	4.2
	 Оплата организационного взноса за участие одаренных детей в зональных, краевых, всероссийских и международных конкурсах различной направленности.
	290
226
	Управление образования
	2011-2013
	15,0

	9,0
	6,0
	5 % детей примут участие в конкурсах.

- пункт  4.4  изложить в следующей  редакции:
	4.4
	Оплата орг.взноса за участие одаренных школьников  в ежегодных краевых очно-заочных интенсивных школах. Оплата 20% стоимости путевки за  участие одаренных школьников  в ежегодных краевых очно-заочных интенсивных школах при оздоровительных лагерях.
	226
262
	Управление образования
	2011-2013
	59,0

	29,8
	29,2
	Не менее 40 детей пройдут модульное обучение.

- пункт  4.5  изложить в следующей  редакции:
	4.5
	Приобретение путевок  для  спортивно одаренных детей.
	262
	Управление образования
	2011-2013
	51,6

	25,1
	26,5
	2 ребенка примут участие в спортивной смене загородного лагеря

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  района  по социальным вопросам Л.М. Соболевскую.

			3.Постановление подлежит опубликованию в газете «Идринский вестник» и
                        вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации района                                                   А.В.Киреев

image1.jpeg